
 

 

Sprawozdanie z działalności Zarządu Osiedla  
za okres od 30 marca 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

 

 

Na zebraniu ogólnym z mieszkańcami, 29 marca 2023 r. został wybrany nowy Zarząd Osiedla 
1000-lecia Szeroka na kolejną kadencję.  Zarząd ten został wybrany w niezmienionym 
składzie: 

Przewodnicząca – Elżbieta Słoń 

Członkowie Zarządu: 

Rafał Jacek 

Katarzyna Powroźnik 

Elżbieta Śliwczyńska 

W omawianym okresie sprawozdawczym Zarząd odbył pięć posiedzeń, podczas których, 
omawiane były problemy mieszkańców, zapadały także różne decyzje. 

Na jednym z pierwszych posiedzeń Zarząd wytyczył sobie plan działania. 

Już na przełomie kwietnia i maja Zarząd Osiedla zajął się przygotowaniem konkursu dla 
dzieci, jako współorganizator z Filią Biblioteki w związku z jubileuszem powstania Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w mieście. 

Z budżetu przeznaczonym na działalność Osiedla zostały zakupione nagrody rzeczowe – gry 
planszowe oraz słodycze.  

W maju, Zarząd Osiedla był współorganizatorem wraz z Parafią i Radą Sołecką dwudniowego 
festynu dla mieszkańców całej dzielnicy Szeroka.  Podczas festynu rozegrane były mecze 
siatkówki, pomiędzy zespołem z Osiedla, ministrantami, strażakami i ekipą sołectwa o Puchar 
ufundowany przez Proboszcza Parafii Wszystkich Świętych. W rozgrywkach zwyciężyła 
drużyna Sołtysa. 

Zarząd Osiedla postawił sobie za zadanie częsty przegląd osiedla ze zwróceniem uwagi na 
wszystkie usterki mieszkańców. Wielkim problemem było częste wyłączanie światła na całym 
osiedlu. 

Jako przewodnicząca bardzo często zgłaszałam w Urzędzie Miasta brak oświetlenia na całym 
Osiedlu. 



W lipcu 2023 Zarząd Osiedla zorganizował dla mieszkańców wycieczkę do ZOO w Ostrawie. 
Wycieczki osiedlowe mocno zakorzeniły się w naszym Osiedlu. Mieszkańcy wciąż  o nie 
pytają. Stąd mając na uwadze integrację mieszkańców często je organizujemy.  

Kolejną pracą całego Osiedla  było pełnienie dyżurów w Zarządzie Osiedla. Niestety, niewiele 
osób zgłaszało swoje uwagi, większość to były uwagi zgłaszane w bezpośrednim kontakcie na 
Osiedlu. 

Na jednym z posiedzeń przygotowaliśmy plan działania na rok 2024. Otrzymaliśmy na rok 
2024  kwotę 3.160 zł z przeznaczeniem na: 

1500,00 zł  na dożynki (jesteśmy jako Zarząd Osiedla współorganizatorem) 

1660,00 na festyn majowy (jako współorganizator z Parafią o sołectwem) 

Obie te kwoty przeznaczyliśmy na Kulturę – Usługi. 

W sierpniu Zarząd wziął udział w przygotowaniu Dożynek, jako współorganizator z 
Sołectwem. Zajęliśmy się dekoracją wozu dożynkowego, a jeden z naszych członków Zarządu 
był gospodarzem tych dożynek. 

Jako przewodnicząca Zarządu Osiedla brałam udział w różnych uroczystościach 
organizowanych przez miasto, a także spotkaniach z przewodniczącymi i sołtysami. 

 

        PRZEWODNICZĄCA  

       Zarządu Osiedla 1000-lecia Szeroka 

              Elżbieta Słoń 


